



HUIMAN HAUSKAA YHDESSÄ! – Työhyvinvointia seikkailusta

Itsensä ylittäminen yhdessä muiden kanssa, tiimikaverin tsemppaaminen ja porukalla hauskanpito lisäävät me-henkeä ja saavat tiimin kuin tiimin voimaan paremmin. Seikkailupuisto Huimassa päästään kokeilemaan rajoja ja testaamaan työporukan yhteistä työskentelyä huikealla tehtäväradalla. Nyt pidetään Huiman hauskaa yhdessä!

Tässä ehdotuksemme päivän virkistysohjelmasta:

Aamulla kokoontuminen Santasportin kokoustilaan, jossa **kevyen aamiaisen; raikkaan smoothien, täytettyjen sämpylöiden ja kahvin/teen voimalla on hyvä ponnistaa energiseen päivään.** Aamupäivän **hyvinvointitietoisku** antaa pohjatietoa siitä, miten jokainen työntekijä voi osaltaan panostaa omaan jaksamiseen ja yhdessä keskustelemalla esiin saadaan varmasti uusia näkökulmia.

Reilu tunnin mittaisen aamuvirittäytymisen jälkeen on toiminnan aika. Kokoonnumme tiiminne kanssa **Seikkailupuisto Huiman** vastaanottoon, jossa ohjaajamme jakavat kaikille henkilökohtaiset turvavarusteet; kokovartalovaljaat ja kypärät. Valjaiden säädön ja tarkistuksen jälkeen, siirrymme harjoitusradalle, jossa annetaan tarvittavat ohjeet ja vinkit. Kun jokaisella on tekniikka halussa, ohjaaja antaa luvan lähteä etenemään ja **Huima tiimiseikkailu voi alkaa!**

Rasteilla edetään jokaisen oman kunnon ja oman uskalluksen mukaan, mutta ideana on tsemppata toinen toistamme eteenpäin tehtävästä toiseen. **Pieni kisailu** on aina paikallaan ja ennalta sovittujen arviointikriteerien mukaan päivän päätteeksi **voimme palkita työpaikkanne Huiman Seikkailijan.** Ajalla tai teknisellä suorituksella ei välttämättä niin väliä. Huimin Seikkailija voi olla porukkanne hauskin, itsensä eniten ylittävin tai toisia parhaiten tsemppaavin työntekijä.

Parituntisen seikkailun jälkeen **runsas lounasbuffet** maistuu varmasti osallistujille ja loppupäivän voittekin **rentoutua vapaasti Santasportin sauna- ja allasosastolla.**

Ohjelman kokonaiskesto 5-6 h.

Hinta: 76 EUR/henkilö minimi ryhmäkoko 10 henkilöä

Hintaan sisältyy: kevyt aamiainen ohjelmaehdotuksen mukaan, hyvinvointitietoisku; teema ja sisältö räätälöitävissä ryhmälle sopivaksi, ohjelma Seikkailupuisto Huimassa ohjelmakuvauksen mukaisesti, diplomi Huima Seikkailija – kisan voittajalle, lounasbuffet Santasport Ravintolamaailmassa; salaattipöytä, 3 eri lämminruokavaihtoehtoa, jälkiruoka, kahvi/tee, sisäänpääsy Santasport allas- ja saunasastolle yleisövuorolla.

Ohjelma seikkailupuistossa on piristävä lisä myös koulutuspäivän tai kokoustamisen kylkeen. Kysy siitä erillistä tarjousta myyntipalvelustamme sales@santasport.fi